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Jadual 6.7: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Perak, 2004
Table 6.7: Abridged life table by age and sex, Perak, 2004

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumiahbilangan  Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orangyang  orang hidupdi ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n  di antara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nx ntx nMx Ix nkx nSx Ty €x
Lelaki
Male
0 0.00784 784 0.00790 100,000 99,267 0.99097 * 6,927,664 69.3
0.00275 273 0.00069 99,216 396,218 0.99750 ° 6,828,396 68.8
5 0.00189 187 0.00038 98,943 494,249 0.99792 6,432,178 65.0
10 0.00227 224 0.00045 98,756 493,221 0.99525 5,937,930 60.1
15 0.00724 713 0.00145 98,532 490,880 0.99106 5,444,709 55.3
20 0.01066 1,043 0.00214 97,819 486,490 0.98898 4,953,829 50.6
25 0.01138 1,101 0.00229 96,777 481,130 0.98612 4,467,339 46.2
30 0.01641 1,570 0.00331 95,676 474,453 0.98305 3,986,209 41.7
35 0.01750 1,647 0.00353 94,106 466,410 0.98017 3,511,756 37.3
40 0.02219 2,052 0.00449 92,458 457,163 0.97297 3,045,346 329
45 0.03198 2,891 0.00650 90,407 444,805 0.96265 2,588,183 28.6
50 0.04289 3,753 0.00876 87,515 428,194 0.94563 2,143,378 24.5
55 0.06636 5,559 0.01373 83,762 404,915 0.91601 1,715,185 20.5
60 0.10287 8,045 0.02169 78,204 370,906 0.86836 1,310,270 16.8
65 0.16370 11,485 0.03566 70,159 322,081 0.80563 - 939,364 13.4
70 0.23105 13,557 0.05225 58,674 259,477 0.72568 617,284 10.5
75 0.33059 14,915 0.07921 45,117 188,297 0.47375 © 357,807 7.9
80+ 1.00000 30,202 0.17817 30,202 169,510 - 169,510 5.6
Perempuan
Female
0 0.00584 584 0.00588 100,000 99,455 0.99318 ° 7,522,873 75.2
0.00213 212 0.00053 99,416 397,136 0.99807 ° 7,423,418 74.7
5 0.00155 153 0.00031 99,204 495,635 0.99844 7,026,282 70.8
10 0.00158 156 0.00032 99,050 494,860 0.99806 6,530,648 65.9
15 0.00229 227 0.00046 98,894 493,901 0.99727 6,035,788 61.0
20 0.00317 313 0.00063 98,667 492,552 0.99609 5,541,886 56.2
25 0.00465 457 0.00093 98,354 490,628 0.99522 5,049,334 51.3
30 0.00491 480 0.00098 97,897 488,285 0.99417 4,558,706 46.6
35 0.00676 659 0.00136 97,417 485,437 0.99139 4,070,421 41.8
40 0.01047 1,013 0.00210 96,758 481,258 0.98679 3,584,984 37.1
45 0.01599 1,531 0.00322 95,745 474,899 0.97962 3,103,726 324
50 0.02484 2,341 0.00503 94,214 465,221 0.96877 2,628,826 27.9
55 0.03778 3,471 0.00770 91,874 450,692 0.95088 2,163,606 23.5
60 0.06090 5,384 0.01256 88,403 428,555 0.91859 1,712,914 194
65 0.10326 8,572 0.02178 83,019 393,664 0.86230 1,284,359 15.5
70 0.17612 13,111 0.03862 74,447 339,455 0.77765 890,695 12.0
75 0.27846 17,080 0.06470 61,335 263,977 0.52112 ¢ 551,240 9.0
80+ 1.00000 44,256 0.15406 44,256 287,262 - 287,262 6.5
® Daripada kelahiran hingga ® paripada kumpulan umur 0-4 hingga ° Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0—4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 04 From age group 0-4 to age group 5-9
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